
 1 

 

SPO.0200.9.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 24.03.2022r 

 

 

w sprawie zniesienia obostrzeń Covid-19. 

 

 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3 Ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku, w związku 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25.03.2022 w sprawie ustalenia określonych ograniczeń, zakazów i 

nakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Od dnia 28 marca 2022 nie ma obowiązku zakrywania ust i nosa maseczką w 

pomieszczeniach zamkniętych. 

 

§ 2 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


